
                                                                                              Tvirtinu: 

Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 

                                                                                               Direktorė 

                                                                                                              Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2024 M. 

GEGUŽĖS MĖNESIO PLANAS 

M. d. S. 
d.

Val. Veikla Atsakingas Vieta

02-1
0

K-
Pn.

10.00 Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
ugdytinių, mokytojų, tėvų 
(globėjų) lipdinių 
paroda ,,Gėlė mamai“. 

Dalyvauja  
grupių: ,,Naminuko“, ,,Boruž
ėlės“ grupių ugdytiniai. 

Henrieta Žliobaitė 

Justina Simanaitienė  

Laima 
Dobiliauskienė 

,,Naminuko“ ,,Boruž
ėlės“ grupės

02-3
1

K-
Pn.

10.00 Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų, mokytojų STEAM 
kūrybinis projektas 
„Vaikystės aitvaras“ 
dalyvauja 
grupių; ,,Naminukas“, ,,Boruž
ėlės“, ,,Jievaras“, „Saulutė“ 
grupių ugdytiniai. 

Henrieta Žliobaitė, 

Justina Simanaitienė,  

Laima 
Dobiliauskienė, 

Irena Žemaitienė, 

Loreta Juzulėnienė,  

Rigonda-Aurika 
Šiugždinienė 

Grupės: ,,Naminukas
“ ,,Boružėlės“, 

„Saulutė“ ,,Jievaras“ 

02-3
1

K-
Pn.

10.00 Respublikinis ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų virtualus 
kūrybinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus ir 
vaikų su specialiaisiais 
poreikiais projektas „Ir mamytei, 
ir tėveliui, ši gėlytė ir dainelė“. 
Dalyvauja  grupių: ,,Naminuko“, 
,,Boružėlės“ grupių ugdytiniai. 

Henrieta Žliobaitė 
Justina Simanaitienė  
Laima Dobiliauskienė 

 Grupės: ,,Naminukas“ 
,,Boružėlės“ 



02-3
1

K.-
Pn.

10.00 Tęstinis Lietuvos masinio 
futbolo projektas 
„Futboliukas“  

Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės: „Linelis“, 
„Žemyna“, priešmokyklinės 
ugdymo grupės: „Bitutė“, 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Diana Blinkova,  

Ingrida Navickaitė, 

Jolanta Skarelienė, 

Rasa Stasiukynienė 

Irena Žemaitienė 

Grupės: „Jievaras“, 
„Bitutė“, „Linelis“,
„Žemyna“;    
žaidimų salė, lauko 
sporto aikštelė

02-3
1

K.-
Pn.

10.00 Pedagogų, vaikų ir jų tėvų 
virtualus kūrybinių darbelių 
respublikinis projektas 
„STEAM aitvarais skrieja 
vaikystė“, skirtas vasaros 
pradžiai paminėti. Dalyvauja  
grupių: ,,Naminukas“, 
„Jievaras“, ,,Boružėlės“, 
„Aitvariukas“, 
„Linelis“ „Bitutė“ „Saulutė“, 
„Pelėdžiukas“,  „Žemyna“, 
„Boružėlė“, „Girinukas“ 
ugdytiniai. 

Henrieta Žliobaitė 

Justina Simanaitienė  

Laima 
Dobiliauskienė 

Irena Žemaitienė 

Grupės, namai, 
kiemas ,,Naminukas
“ ,,Boružėlės“, 
„Jievaras“, 
„Aitvariukas“, 
„Linelis“ „Bitutė“ „S
aulutė“, 
„Pelėdžiukas“,  
„Žemyna“, 
„Boružėlė“, 
„Girinukas“

02 K. 15.30 Patyriminė šventė ,,Mano 
šeima gėlėmis‘‘, skirta 
Motinos dienai 

Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas‘‘ 
ugdytiniai su mamytėmis ir 
močiutėmis.

Gilija 
Krivoščenkiemė, 

Justina Simanaitienė

Įstaigos salė 

02 K 16.00 Šventinė popietė skirta 
mylimoms mamytėms ,,Visos 
gėlės, Tau Mamyte !“

Loreta Juzulėnienė 

Rigonda 

Šiugždinienė 

Gražina Meilutienė 

Salė



03 Pn. 10.00 Respublikinis ikimokyklinių 
ir priešmokyklinių ugdymo 
įstaigų mokytojų ir švietimo 
pagalbos specialistų emocinio 
ir kalbinio lavinimo 
projektas ,,Šimtakojis 
lietuje‘‘. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
,,Pelėdžiukas‘‘, „Žemyna‘‘, 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės „Bitutė“ ugdytiniai. 

Gilija 
Krivoščenkiemė, 

Justina Simanaitienė, 
Ingrida Navickaitė, 

Rasa Stasiukynienė

Grupės: ,,Pelėdžiuka
s‘‘, 

,,Bitutė‘‘, ,,Žemyna‘‘
.

03 Pn. 10.00 Respublikinis ikimokyklinių  
ir priešmokyklinių ugdymo 
įstaigų projektas „ Tau, mano 
mamyte“.

Roberta 
Urbanavičienė 

Gintarė Juciuvienė

Grupė

2-31 K-
Pn

10.00 Tęstinis Tarptautinis 
eTwinning projektas „Aš 
noriu sportuoti gamtoje (I 
want to do sports in nature)“                                  
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo „Jievaras“ grupė 
ugdytiniai.

Diana Blinkova,                 
Irena Žemaitienė 

Kauno Dainavos 
„Draugystės“ parkas

02-3
1

K-
Pn.

10.00 Lietuvos neformaliojo 
švietimo projektas „Sveikata 
visus metus 2024“  

Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo „Jievaras“ grupės 
ugdytiniai.

Diana Blinkova,                 
Irena Žemaitienė 

Grupė, žaidimų salė, 
laukas

04 Š 11 Lietuvos ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų 
projekto„Lietuvos 
mažųjų žaidynių 2023“ 
III 
-as etapas  
finalinis festivalis 
Dalyvauja priešmokyklinio  
ugdymo grupės „Jievaras“ 
ugdytiniai. 

Diana Blinkova, 

Irena Žemaitienė 

Kauno sporto 

halė, Perkūno al. 5



05-1
4

A 10.40 Šventinis rytmetys ,,Graži 
mūsų šeimynėlė“

Laima 
Dobiliauskienė, 

Vilė Stirnienė, 

Gražina Meilutienė

Salė

05-1
6

K 16.30 Šventinė popietė ,,Mama, tėti, 
būk šalia“

Henrieta Žliobaitė, 

Justina Simanaitienė, 
Gražina Meilutienė 

Salė

06 P 9.30 Edukacinė išvyka į kepyklėlę 
„Barstukas“  

Loreta Juzulėnienė 

Rigonda 

Šiugždinienė 

Dainavos 
kepyklėlė ,,Barstuka
s“

08 T 17 Šeimos šventė „Važiuojame, 
plaukiame skrendame 
drauge“ 

Dalyvauja ankstyvojo 
amžiaus grupės „Boružėlė“ 
ugdytiniai, tėveliai bei šeimos 
nariai. 

Diana Blinkova, 

Laima 
Dobiliauskienė

Lauko sporto 
aikštelė

10 Pn. 10.00 Respublikinis ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų vaikų meninio 
skaitymo konkursas „Žodelis-
mamytės širdelėn 2024“

Sigita Krasauskienė,  

Laima Pūslienė 

darbo grupė

Salė

15-3
1

T-
Pn.

10.00 Ilgalaikis respublikinis 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų projektas ,,Augo žirnis 
ir pupa“

Jolanta Skarelienė Grupė „Linelis“

16 K. 10.30 Respublikinė ikimokyklinių  
ir priešmokyklinių ugdymo 
įstaigų fotografijų paroda 
„Pavasaris vaiko akimis“ 

Roberta 
Urbanavičienė 

Lauko erdvė



Planą rengė: 

Laima Pūslienė, direktorės pavaduotoja ugdymui

16 K. 17.00 Šeimos šventė ,,Čia susirinko 
visa manoji šeimyna“

Jolanta Skarelienė Salė

17 Pn 13.00 Tarptautinis 
renginys ,,Augalų 
žavadienis“. Dalyvauja 
grupės ,,Jievaras“ ugdytiniai.

Gražina Meilutienė VDU botanikos 
sodas

17 P 10.00 Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų kūrybinis STEAM 
projektas ,,Dovana Mamytei 
24“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo 
grupės ,,Bitutė: ir 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
,,Pelėdžiukas“ ugdytiniai.

Gilija 
Krivoščenkienė, 

Ingrida Navickaitė

Priešmokyklinio 
ugdymo ,,Bitutė“ ir 
ikimokyklinio 
ugdymo ,,Pelėdžiuka
s“ grupėse.

23 K 16.00 Šventinė popietė su tėveliais 
„Ačiū tau, mamyte, ačiū tau, 
tėveli“.

Roberta 
Urbanavičienė 

Daiva Šeputienė, 
Gražina Meilutienė

Salė

30 K 17.00 Priešmokyklinukų išleistuvės 
„Aš skubu užaugt“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
grupės „Jievaras“ ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 
Daiva Šeputienė

Lopšelio-darželio 
salė.

31 P 16.30 Priešmokyklinio ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ 
išleistuvės ,,Išeinu iš darželio 
su daina“

Ingrida Navickaitė, 

Skaistė Elsterytė, 

Gražina Meilutienė, 
Aušra Bastienė 

Salė

31 Pn 10.00 Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų ir pedagogų STEAM 
projektas 

,,Garsų pasaulyje“ . 
Dalyvauja grupės ,,Linelis“ 
ugdytiniai.

Gražina Meilutienė Salė


